
624518-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624518-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Υπηρεσίες καθαρισμού – Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
OJ S 202/2024 16/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Valle Umbra Servizi
Email: mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Περιγραφή: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b3d9bf5d-cec2-4e54-9b0a-7afbdec2418c
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 870 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
1
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 1

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: Gravi illeciti professionali

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Περιγραφή: Gara 17 BS-2024 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDI VUS
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/624518-2024
mailto:mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it


624518-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Perugia
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Perugia (ITI21)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσθετες πληροφορίες: SPOLETO (PG)

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 02/01/2025
Διάρκεια: 730 Ημέρες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 870 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: si veda disciplinare di gara
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Si veda disciplinare di gara
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: A. ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 28

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: B. SISTEMI DI VERIFICA - Efficacia del sistema di autoverifica degli standard di 
qualitÃ  del servizio (controllo di risultato)

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 10

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα



624518-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: CONTENIMENTO DEGLI IMPATTI AMBIENTALI LUNGO IL CICLO DI VITA DEL 
SERVIZIO OFFERTO AI SENSI DEL D.M. N. 51 DEL 29.01.2021

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 18

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: D. PROPOSTE MIGLIORATIVE
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 14
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Prezzo

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://valleumbraservizi-appalti.
maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00275

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Δεν επιτρέπεται
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONE UMBRIA
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Valle Umbra Servizi
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Valle Umbra Servizi

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Valle Umbra Servizi
Αριθμός καταχώρισης: 02569060540

https://valleumbraservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00275
https://valleumbraservizi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00275


624518-2024 Page 4/4

8.1.

Ταχυδρομική διεύθυνση: Via a. Busetti, 38/40
Πόλη: Spoleto
Ταχυδρομικός κώδικας: 06049
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Perugia (ITI21)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Mariella Lorenzetti
Email: mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
Τηλέφωνο: 0742346203
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.valleumbraservizi.it/
Προφίλ αγοραστή: https://www.valleumbraservizi.it/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONE UMBRIA
Αριθμός καταχώρισης: 80427570587
Ταχυδρομική διεύθυνση: Via Baglioni, 3
Πόλη: Perugia
Ταχυδρομικός κώδικας: 06100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Perugia (ITI21)
Χώρα: Ιταλία
Email: tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Τηλέφωνο: 39 075 5755 301-2-3
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 5c918806-cca7-492f-9af2-78a99a3ad180  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 14/10/2024 18:28:47 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 624518-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 202/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/10/2024

mailto:mariella.lorenzetti@valleumbraservizi.it
https://www.valleumbraservizi.it
https://www.valleumbraservizi.it
mailto:tarpg-segrprotocolloamm@ga-cert.it

